
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 15        dne 26.06.2023         OSV152301R     

 

 

Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou   
 

Radě města je předkládán materiál týkající se přidělení jednoho jednopokojového bytu 

a jednoho dvoupokojového bytu v domě s pečovatelskou službou města Milevska. Ohledně 

přidělení výše uvedených bytů v domě s pečovatelskou službou proběhlo oslovování žadatelů 

o přidělení bytu v domech s pečovatelskou službou města Milevska, a to v souladu s platnými 

pořadníky žadatelů o přidělení bytu v domech s pečovatelskou službou města Milevska – verze 

č. 3/2023 platná ke dni 31.05.2023. Na přidělení dvoupokojového bytu nejsou navrhováni žádní 

náhradníci, neboť v pořadníku žadatelů o přidělení bytu v domech s pečovatelskou službou 

města Milevska není aktuálně zařazena žádná další dvojice, která by měla o byt v předmětném 

domě s pečovatelskou službou zájem. Radě města je dále předkládána žádost o ukončení nájmu 

bytu dohodou k 31.07.2023, kterou podala žadatelka, které je navrhováno přidělení bytu č. 7 

v domě s pečovatelskou službou Libušina 1401, Milevsko. Ta žádá o ukončení nájmu bytu 

pouze za předpokladu, že jí bude přidělen výše uvedený byt v domě s pečovatelskou službou. 

Záznam z oslovování jednotlivých žadatelů je uveden v příloze č. 7 tohoto materiálu.  

 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Pavlína Hajská, DiS., 05.06.2023 


